Comprovante de doação de leite. 

IV.11. A declaração de renda deverá ser preenchida de acordo com os modelos 
constantes no Anexo VII deste Edital, disponível em formato editável no site oficial da 
AADESAM. 

IV.12. Para os fins deste PSS, o valor do salário mínimo é de R$1.100,00 (um mil e cem 
reais).  

IV.13. A divulgação do resultado das análises das solicitações de isenção de pagamento 
da taxa de inscrição será realizada oficialmente no período descrito no Cronograma de 
atividades - Anexo II deste edital, no sítio eletrônico oficial da AADESAM.